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Liquidacion adicional del crédito Proceso Radicado No. 2017-774 Juzgado 6 Civil
Municipal de Armenia

Felipe Perez <felipeperez.abogado@gmail.com>
Jue 23/06/2022 15:58

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ARMENIA — QUINDiO

E.S.D.

Ref.: Liquidacion adicional del crédito
Proceso Radicado No. 2017-774
Ejecutante: Cooperativa Avanza
Ejecutada: Maria Amparo Orozco

ABOGADO ANDRES FELIPE PEREZ ORTIZ

Asesorias en Derecho Civil, Derecho de Familia y

Derecho Constitucional.

Teléfono y Whatsapp : 3207437018

“La justicia es la constante y perpetua voluntad

de dar a cada uno su Derecho” Justiniano
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Universidad La Gran Colombia

Sefior

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ARMENIA — QUINDIO

E.S.D.

Ref.: Liquidacién adicional del crédito
Proceso Radicado No. 2017-774
Ejecutante: Cooperativa Avanza
Ejecutada: Maria Amparo Orozco

ANDRES FELIPE PEREZ ORTIZ, con domicilio y residencia en Armenia, identificado
con la cédula de ciudadania numero 1.094.923.293 de Armenia, Portador de la Tarjeta
Profesional nimero 257.717 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como
endosatario en procuracion de la parte ejecutante, en el proceso de la referencia,
respetuosamente me permito presentar liquidacion adicional del crédito de conformidad con
lo estipulado en el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

Liquidacion Aprobada El Dia 22 De octubre De 2020.

Intereses liquidacion anterior 08/10/2018: $1.041.272

Capital: $ 3.858.873

Intereses de mora: $ 1.944.151

Abonos: $0

e Total liquidacién: $6.894.296

Saldo capital | Dias | Tasade Intereses Total
Meses — plazos ) . . A
interés Moratorios | ligquidacion
$6.894.296
20 de octubre de 2020 al 31 de $3.858.873 10 $29.070 $6.923.366
2.26%
octubre de 2020
1 de noviembre de 2020 al 31 de $3.858.873 30 $89.139 $7.012.505
i 2.31%
noviembre de 2020
1 de diciembre de 2020 al 31 de $3.858.873 30 $84.123 $7.096.628
. 2.18%
diciembre de 2020
1 de enero de 2021 al 31 de $3.858.873 30 $83.351 $7.179.979
2.16%
enero 2021
1 de febrero de 2021 al 30 de $3.858.873 30 $84.509 $7.264.488
2.19%
febrero 2021
1 De Marzo De 2021 Al 31 $3.858.873 30 2 17% $83.737 $7.348.225
Marzo De 2021 =70
19 De Abril De 2021 Al 31 De $3.858.873 30 2 16% $83.351 $7.431.576
Abril De 2021 070
1 De Mayo De 2021 Al 30 De $3.858.873 30 $82.965 $7.514.541
2.15%
Mayo De 2021
1 De Junio De 2021 Al 30 Junio $3.858.873 30 $82.965 $7.597.506
2.15%
De 2021
1 De Julio De 2021 Al 31 Junio $3.858.873 30 $82.579 $7.680.085
2.14%
De 2021
1 De Agosto De 2021 Al 31 $3.858.873 30 $82.965 $7.763.050
- 2.15%
Julio De 2021
1 De Septiembre De 2021 Al 31 $3.858.873 30 2 14% $82.579 $7.845.629

De Septiembre 2021

Calle 10 A Norte Numero 18 -44 Barrié Providencia
Teléfono: 3207437018

felipeperezabogado@gmail.com
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1 De Octubre De 2021 Al31 De | $3.858.873 30 2 13% $82.193 $7.927.822
Octubre De 2021 '
1 De Noviembre De 2021 Al 31 $3.858.873 30 2 15% $82.965 $8.010.787
De Noviembre De 2021 '
1 De Diciembre De 2021 Al 31 $3.858.873 30 2 18% $84.123 $8.094.910
De Diciembre De 2021 '
1 De Enero De 2022 Al 31 De $3.858.873 30 2 20% $84.895 $8.179.805
Enero De 2022 '
1 De Febrero De 2022 Al 28 De $3.858.873 30 2 28% $87.982 $8.267.787
Febrero De 2022 '
1 De Marzo De 2022 Al 31 De $3.858.873 30 2 30% $88.754 $8.356.541
Marzo De 2022 '
3 dg;zbzril de 2022 al 30 de abril $3.858.873 30 2 38% $91.841 $8.448.382
e

1 de mayo de 2022 al 31 de $3.858.873 30 2 46% $94.928 $8.543.310
mayo de 2022 '
1 de junio de 2022 al 22 de | $3.858.873 22 2 550 $72.160 $8.615.470
junio de 2022 '

Total $8.615.470

Total, Liquidacién adicional: por la suma de OCHO MILLONES SEISCIENTOS

QUINCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS MCTE ($8.615.470).

Fundamento la presente liquidacidn en el mandamiento de pago, en el articulo 446 del Cédigo
de General del Proceso; articulo 884 del Codigo del Comercio; articulo 305 Codigo Penal;
articulo 98 del Decreto 2150 de 1995, y las resoluciones No. 2200,0605, 1779 y 2372
expedidas por la Superintendencia Financiera de Colombia.

Sirvase sefior Juez, proceder de conformidad y aceptar la presente liquidacion del crédito.

Del sefior Juez,

ANDRES FELIPE PEREZ ORTIZ
C.C. 1.094.923.293 de Armenia

T.P 257.717 del C. S. de la J.

Calle 10 A Norte Numero 18 -44 Barrié Providencia
Teléfono: 3207437018

felipeperezabogado@gmail.com
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RV: LIQUIDACION CREDITO 2019-008

Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 23/06/2022 17:14

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

se le informa que el canal de recepcion de memoriales habilitado por el despacho es
cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cordialmente

Juzgado Sexto Civil Municipal
Armenia Quindio

De: jose francisco sanchez roncancio <franciscosanchezabogado@hotmail.com>

Enviado: jueves, 23 de junio de 2022 4:51 p. m.

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO 2019-008

Senores

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindio

ES.D.

REFERENCIA: LIQUIDACION CREDITO

EJECUTANTE: JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
EJCUTADOS: JESUS EDILSON QUINTERO VALLEJO
RADICADO: 2019-008

Cordial saludo,

JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCACIO, identificado con cédula de ciudadania N° 89.009.553
de Armenia, Quindio, acreditado con tarjeta profesional vigente N°.223.068 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio, con el debido respeto, me permito
presentar la respectiva liquidacion del crédito de la letra de cambio, objeto de este litigio, en

aras de seguir adelante con el proceso.

No siendo ofro motivo, elevo mis gratitudes.

Enviado desde Correo para Windows
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MVNAFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
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ABOGADO

Senores

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindio

E.S.D.

REFERENCIA: LIQUIDACION CREDITO

EJECUTANTE: JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
EJCUTADOS: JESUS EDILSON QUINTERO VALLEJO
RADICADO: 2019-008

Cordial saludo,

JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCACIO, identificado con cédula de ciudadania N°
89.009.553 de Armenia, Quindio, acreditado con tarjeta profesional vigente N°.223.068 del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio, con el debido respeto,
me permito presentar la respectiva liquidaciéon del crédito de la letra de cambio, objeto
de este litigio, en aras de seguir adelante con el proceso.

No siendo otro motivo, elevo mis gratitudes.

Afentamente,

JOSE F CISCO SANCHEZ RONCANCIO
C.C. No. 89.009.553 de Armenia, Quindio
T.P. No. 223.068 Del C. S. De La Judicatura

© Carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,

o . .
@ franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Letra 1: $600.000
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ABOGADO

Fecha de creacion: O1 enero 2017
Fecha de vencimiento: 05 enero de 2017
Fecha de corte intereses moratorios: 23 junio 2022

Intereses de plazo: (4 dias) = $2.000
Intereses moratorios (1994 dias) = $892.000
Total capital + intereses de plazo+ intereses moratorios: $1.494.000

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Intereses de plazo

Liquidador de intereses moratorios.

Uttimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debio pagar: 1-ene.-2017

Fecha en que va a pagar: 5-ene.-2017

¢ Tiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 4

Tasade interés a la fecha de pago: 31,51%
;9% ?ra Tasa interes diario: 0,086329% Consultar instrucciones.
o (1 Total intereses moratorio: $2.000 Suspension de intereses segun articulo 634 E.T
0 Ar| Tasa por si acaso (Optativa) No S0 Fecha en que se admitid la demanda:

Total a pagar: $602.000 Fecha en gue quedo ejecutoriada la sentencia:




e
ABOGADO

Tasa de interés certificada

Liquidacion por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Desde Hasta Tasa lntfares EuE] U B TS Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual
Saldo inicial de la deuda $ 600.000
l-ene-2017 |  31-mar.-2017 28,16% | 2,34% | 2-ene-2017 | 5-ene-2017 4 [s 600.000 [ $ 185162 | $  601.851,62

Intereses moratorios

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debid pagar: 6-ene.-2017

Fecha en que va a pagar: 23-jun.-2022

éTiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 1.994

Tasa de interés a la fecha de pago: 28,60%

Tasa interes diario: 0,078356% Consultar instrucciones.
Total intereses moratorio: $892.000
Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admiti6 la demanda:

Total a pagar: $1.492.000 Fecha en que quedd ejecutoriada la sentencia:

© carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,
@' franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Tasa de interés certificada

Tasa interés anual
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ABOGADO

Tasa de interés

Liquidaciéon por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

©
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)
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Desde Hasta ble . Desde Hasta Dias Base Intereses Total

Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene-2017 31-mar.-2017 28,16% 2,34% 7-ene.-2017 31-mar.-2017 84 $ 600.000 | $ 3949151 [ $ 639.491,51
1-abr.-2017 30-jun.-2017 28,59% 2,38% 1-abr.-2017 30-jun.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [ $ 653.595,62
1-jul.-2017 31-ago.-2017 28,43% 2,36% 1-jul.-2017 31-ago.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 667.699,73
1-sep.-2017 30-sep.-2017 28,04% 2,33% 1-sep.-2017 30-sep.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 681.803,84
1-oct.-2017 31-0ct.-2017 27,29% 2,27% 1-oct.-2017 31-oct.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 695.907,95
1-nov.-2017 30-nov.-2017 27,18% 2,26% 1-nov.-2017 30-nov.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 710.012,06
1-dic.-2017 31-dic.-2017 27,18% 2,26% 1-dic.-2017 31-dic.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 724.116,17
1-ene-2018 31-ene.-2018 27,44% 2,28% 1-ene.-2018 31-ene.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [ $ 738.220,28
1-feb.-2018 28-feb-2018 27,22% 2,26% 1-feb.-2018 28-feb-2018 28 $ 600.000 | $ 13.163,84 | $ 751.384,12
1-mar.-2018 31-mar.-2018 27,14% 2,26% 1-mar.-2018 | 31-mar.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 765.488,23
1-abr.-2018 30-abr.-2018 26,76% 2,23% 1-abr.-2018 30-abr.-2018 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 779.592,34
1-may.-2018 31-may.-2018 26,19% 2,18% 1-may.-2018 [ 31-may.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [ $ 793.696,45
1-jun.-2018 30-jun.-2018 26,66% 2,22% 1-jun.-2018 30-jun.-2018 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 807.800,56
1-jul.-2018 31-jul.-2018 26,52% 2,21% 1-jul.-2018 31-jul.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 822.374,81
1-ago.-2018 31-ago.-2018 26,38% 2,19% 1-ago.-2018 31-ago.-2018 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 836.949,06
1-sep.-2018 30-sep.-2018 26,33% 2,19% 1-sep.-2018 30-sep.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [$ 851.053,17
1-oct.-2018 31-oct.-2018 26,22% 2,18% 1-0ct.-2018 31-oct-2018 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 865.627,42
1-nov.-2018 30-nov.-2018 26,10% 2,17% 1-nov.-2018 30-nov.-2018 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 879.731,53
1-dic.-2018 31-dic.-2018 25,98% 2,16% 1-dic.-2018 31-dic.-2018 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 894.305,78
1-ene-2019 31-ene.-2019 25,87% 2,15% 1-ene.-2019 31-ene-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 908.880,03
1-feb.-2019 28-feb-2019 25,75% 2,14% 1-feb.-2019 28-feb-2019 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | $ 922.043,87
1-mar.-2019 31-mar.-2019 25,63% 2,13% 1-mar.-2019 | 31-mar.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 936.618,12
1-abr.-2019 30-abr.-2019 25,51% 2,12% 1-abr.-2019 30-abr.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [$ 950.722,23
1-may.-2019 31-may.-2019 25,40% 2,11% 1-may.-2019 | 31-may.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 965.296,48
1-jun.-2019 30-jun.-2019 25,28% 2,10% 1-jun.-2019 30-jun.-2019 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 [$ 979.400,59
1-jul.-2019 31-jul.-2019 25,16% 2,09% 1-jul.-2019 31-jul.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 993.974,84
1-ago.-2019 31-ago.-2019 25,05% 2,08% 1-ago.-2019 31-ago.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.008.549,09
1-sep.-2019 30-sep.-2019 24,93% 2,07% 1-sep.-2019 30-sep.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.022.653,20
1-oct.-2019 31-oct.-2019 24,81% 2,06% 1-oct.-2019 31-oct-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.037.227,45
1-nov.-2019 30-nov.-2019 28,60% 1-nov.-2019 30-nov.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.051.331,56
1-dic.-2019 31-dic.-2019 28,60% 1-dic.-2019 31-dic.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.065.905,81
1-ene-2020 31-ene.-2020 28,60% 1-ene-2020 31-ene.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.080.480,06
1-feb.-2020 29-feb.-2020 28,60% 1-feb.-2020 29-feb.-2020 29 $ 600.000 | $ 13.633,97 |$ 1.094.114,03
1-mar.-2020 31-mar.-2020 28,60% 1-mar.-2020 | 31-mar.-2020 31 S 600.000 | $ 14.57425 |$ 1.108.688,28
1-abr.-2020 30-abr.-2020 28,60% 1-abr.-2020 30-abr.-2020 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 |$  1.122.792,39
1-may.-2020 31-may.-2020 28,60% 1-may.-2020 | 31-may.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.137.366,64
1-jun.-2020 30-jun.-2020 28,60% 1-jun.-2020 30-jun.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.151.470,75
1-jul.-2020 31-jul.-2020 28,60% 1-jul.-2020 31-jul .-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.166.045,00
1-ago.-2020 31-ago.-2020 28,60% 1-ago.-2020 31-ago.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.180.619,25
1-sep.-2020 30-sep.-2020 28,60% 1-sep.-2020 30-sep.-2020 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 |$ 119472336
1-oct.-2020 31-0ct.-2020 28,60% 1-oct.-2020 31-0ct.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.209.297,61
1-nov.-2020 30-nov.-2020 28,60% 1-nov.-2020 30-nov.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.223.401,72
1-dic.-2020 31-dic.-2020 28,60% 1-dic.-2020 31-dic.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.237.975,97
1-ene-2021 31-ene.-2021 28,60% 1-ene.-2021 31-ene.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.252.550,22
1-feb.-2021 28-feb-2021 28,60% 1-feb.-2021 28-feb-2021 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | $ 1.265.714,06
1-mar.-2021 31-mar.-2021 28,60% 1-mar-2021 | 31-mar.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.280.288,31
1-abr.-2021 30-abr.-2021 28,60% 1-abr-2021 30-abr.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.294.392,42
1-may.-2021 31-may.-2021 28,60% 1-may.-2021 [ 31-may.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.308.966,67
1-jun.-2021 30-jun.-2021 28,60% 1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.323.070,78
1-jul.-2021 31-jul.-2021 28,60% 1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.337.645,03
1-ago.-2021 31-ago.-2021 28,60% 1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.352.219,28
1-sep.-2021 30-sep.-2021 28,60% 1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.366.323,39
1-oct.-2021 31-oct-2021 28,60% 1-oct.-2021 31-oct-2021 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 [$  1.380.897,64
1-nov.-2021 30-nov.-2021 28,60% 1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.395.001,75
1-dic.-2021 31-dic.-2021 28,60% 1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.409.576,00
1-ene-2022 31-ene.-2022 28,60% 1-ene-2022 31-ene.-2022 31 $ 600.000 | $ 14.57425 | $ 1.424.150,25
1-feb.-2022 28-feb.-2022 28,60% 1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 $ 600.000 | $ 13.163,84 | $ 1.437.314,09
1-mar.-2022 31-mar.-2022 28,60% 1-mar.-2022 | 31-mar.-2022 31 S 600.000 | $ 14.57425 |$ 145188834
1-abr.-2022 30-abr.-2022 28,60% 1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $  1.465.992,45
1-may.-2022 31-may.-2022 28,60% 1-may.-2022 [ 31-may.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.480.566,70
1-jun.-2022 30-jun.-2022 28,60% 1-jun.-2022 23-jun.-2022 23 S 600.000 | $ 10.813,15 | $ 1.491.379,85
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Letra 2: $600.000

Fecha de creacion: O1 enero 2008

Fecha de vencimiento: 05 febrero de 2017

Fecha de corte intereses moratorios: 23 junio 2022

Intereses de plazo: (3.323 dias) = $1.269.000
Intereses moratorios (1963 dias) = $877.000
Total capital + intereses de plazo+ intereses moratorios: $2.746.000

Intereses de plazo

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debié pagar: 1-ene.-2008

Fecha en que va a pagar: 5-feb.-2017

¢ Tiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 3.323

Tasa de interés a la fecha de pago: 31,51%

Tasa interes diario: 0,086329% Consultar instrucciones.

Total intereses moratorio: $1.269.000 Suspension de intereses segun articulo 634 E.T
9\ 9 Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admitié la demanda:
\G/ (fft Total a pagar: $1.869.000 Fecha en que quedd ejecutoriada la sentencia:
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Tasa de interés certificada Liquidacion por periodo
Desde Hasta Tasa |nt.eres anual Tasa de interés Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual
Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene.-2008 31-mar.-2008 28,16% 2,34% 2-ene.-2008 31-mar.-2008 90 S 600.000 | $ 4166137 | $ 641.661,37
1-abr.-2008 30-jun.-2008 28,59% 2,38% 1-abr.-2008 30-jun.-2008 30 S 600.000 | S 14.099,18 | $ 655.760,55
1-jul.-2008 30-sep.-2008 28,43% 2,36% 1-jul.-2008 30-sep.-2008 30 S 600.000 | $ 14.020,27 | $ 669.780,82
1-oct.-2008 31-dic.-2008 28,04% 2,33% 1-oct.-2008 31-dic.-2008 92 S 600.000 | S 42.405,70 | S 712.186,52
1-ene.-2009 31-mar.-2009 27,29% 2,27% 1-ene.-2009 31-mar.-2009 30 S 600.000 | $ 13.458,08 | $ 725.644,60
1-abr.-2009 30-jun.-2009 27,18% 2,26% 1-abr.-2009 30-jun.-2009 91 S 600.000 | S 40.658,30 | S 766.302,90
1-jul.-2009 30-sep.-2009 27,18% 2,26% 1-jul.-2009 30-sep.-2009 30 S 600.000 | $ 13.403,84 | $ 779.706,74
1-oct.-2009 31-dic.-2009 27,44% 2,28% 1-oct.-2009 31-dic.-2009 30 S 600.000 | S 13.532,05 | $ 793.238,79
1-ene.-2010 31-mar.-2010 27,22% 2,26% 1-ene.-2010 31-mar.-2010 90 S 600.000 | $ 40.270,68 | $ 833.509,47
1-abr.-2010 30-jun.-2010 27,14% 2,26% 1-abr.-2010 30-jun.-2010 30 S 600.000 | S 13.384,11 | $ 846.893,58
1-jul.-2010 30-sep.-2010 26,76% 2,23% 1-jul.-2010 30-sep.-2010 92 S 600.000 | $ 40.469,92 | $ 887.363,50
1-oct.-2010 31-dic.-2010 26,19% 2,18% 1-oct.-2010 31-dic.-2010 30 S 600.000 | S 12.91562 | $ 900.279,12
1-ene.-2011 31-mar.-2011 26,66% 2,22% 1-ene.-2011 31-mar.-2011 30 S 600.000 | $ 13.147,40 | $ 913.426,52
1-abr.-2011 30-jun.-2011 26,52% 2,21% 1-abr.-2011 30-jun.-2011 91 S 600.000 | S 39.67101 | $ 953.097,53
1-jul.-2011 30-sep.-2011 26,38% 2,19% 1-jul.-2011 30-sep.-2011 92 S 600.000 | $ 39.895,23 | $ 992.992,76
1-oct.-2011 31-dic.-2011 26,33% 2,19% 1-oct.-2011 31-dic.-2011 92 S 600.000 | S 39.819,62 |$ 1.032.812,38
1-ene.-2012 31-mar.-2012 26,22% 2,18% 1-ene.-2012 31-mar.-2012 91 S 600.000 | $ 39.222,25 |$ 1.072.034,63
1-abr.-2012 30-jun.-2012 26,10% 2,17% 1-abr.-2012 30-jun.-2012 91 S 600.000 | S 39.042,74 |$ 1.111.077,37
1-jul.-2012 30-sep.-2012 25,98% 2,16% 1-jul.-2012 30-sep.-2012 92 S 600.000 | $ 39.290,30 |$ 1.150.367,67
1-oct.-2012 31-dic.-2012 25,87% 2,15% 1-oct.-2012 31-dic.-2012 92 S 600.000 | S 39.123,95 |$ 1.189.491,62
1-ene.-2013 31-mar.-2013 25,75% 2,14% 1-ene.-2013 31-mar.-2013 90 S 600.000 | $ 38.095,89 |$ 1.227.587,51
1-abr.-2013 30-jun.-2013 25,63% 2,13% 1-abr.-2013 30-jun.-2013 91 S 600.000 | S 38.339,67 |$ 1.265.927,18
1-jul.-2013 30-sep.-2013 25,51% 2,12% 1-jul.-2013 30-sep.-2013 92 S 600.000 | $ 38.579,51 |$ 1.304.506,69
1-oct.-2013 31-dic.-2013 25,40% 2,11% 1-oct.-2013 31-dic.-2013 92 S 600.000 | S 38.413,15 |$ 1.342.919,84
1-ene.-2014 31-mar.-2014 25,28% 2,10% 1-ene.-2014 31-mar.-2014 90 S 600.000 | $ 37.400,55 |$ 1.380.320,39
1-abr.-2014 30-jun.-2014 25,16% 2,09% 1-abr.-2014 30-jun.-2014 91 S 600.000 | S 37.636,60 | S 1.417.956,99
1-jul.-2014 30-sep.-2014 25,05% 2,08% 1-jul.-2014 30-sep.-2014 92 S 600.000 | $ 37.883,84 |$ 1.455.840,83
1-oct.-2014 31-dic.-2014 24,93% 2,07% 1-oct.-2014 31-dic.-2014 92 S 600.000 | S 37.702,36 | S 1.493.543,19
1-ene.-2015 31-mar.-2015 24,81% 2,06% 1-ene.-2015 31-mar.-2015 90 S 600.000 | $ 36.705,21 |$ 1.530.248,40
1-abr.-2015 30-jun.-2015 29,06% 1-abr.-2015 30-jun.-2015 91 S 600.000 | S 43.470,58 | S 1.573.718,98
1-jul.-2015 30-sep.-2015 28,89% 1-jul.-2015 30-sep.-2015 92 S 600.000 | $ 43,691,18 | S 1.617.410,16
C 1-oct.-2015 31-dic.-2015 29,00% 1-oct.-2015 31-dic.-2015 92 S 600.000 | S 43.857,53 |$ 1.661.267,69
1-ene.-2016 31-mar.-2016 29,52% 1-ene.-2016 31-mar.-2016 91 S 600.000 | $ 4415868 |$ 1.705.426,37
@ fr 1-abr.-2016 30-jun.-2016 30,81% 1-abr.-2016 30-jun.-2016 91 S 600.000 | S 46.088,38 | $ 1.751.514,75
1-jul.-2016 30-sep.-2016 32,01% 1-jul.-2016 30-sep.-2016 92 S 600.000 | $ 48.409,64 | S 1.799.924,39
6 (+E 1-oct.-2016 31-dic.-2016 32,99% 1-oct.-2016 31-dic.-2016 92 S 600.000 | S 49.891,73 | $ 1.849.816,12
Ar 1-ene.-2017 31-mar.-2017 31,51% 1-ene.-2017 5-feb.-2017 36 S 600.000 | $ 18.647,01 | S 1.868.463,13
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Intereses moratorios

ABOGADO

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debid pagar: 6-feb.-2017

Fecha en que va a pagar: 23-jun.-2022

éTiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 1.963

Tasa de interés a la fecha de pago: 28,60%

Tasa interes diario: 0,078356% Consultar instrucciones.
Total intereses moratorio: $877.000 pension de intereses segun a 0 6
Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admiti6 la demanda:

Total a pagar: $1.477.000 Fecha en que quedé ejecutoriada la sentencia:

© carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,
@ franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Tasa de interés certificada

Tasa interés anual

—_— o —

ABOGADO

Tasa de interés

Liquidaciéon por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Desde Hasta N Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual

Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene.-2017 31-mar.-2017 28,16% 2,34% 7-feb.-2017 31-mar.-2017 53 S 600.000 | $ 2491726 [ $ 624.917,26
1-abr.-2017 30-jun.-2017 28,59% 2,38% 1-abr.-2017 30-jun.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 639.021,37
1-jul.-2017 31-ago.-2017 28,43% 2,36% 1-jul.-2017 31-ago.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 653.125,48
1-sep.-2017 30-sep.-2017 28,04% 2,33% 1-sep.-2017 30-sep.-2017 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 667.229,59
1-oct.-2017 31-oct.-2017 27,29% 2,27% 1-oct.-2017 31-oct.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 681.333,70
1-nov.-2017 30-nov.-2017 27,18% 2,26% 1-nov.-2017 30-nov.-2017 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 695.437,81
1-dic.-2017 31-dic.-2017 27,18% 2,26% 1-dic.-2017 31-dic.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 709.541,92
1-ene.-2018 31-ene.-2018 27,44% 2,28% 1-ene.-2018 31-ene.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 723.646,03
1-feb.-2018 28-feb.-2018 27,22% 2,26% 1-feb.-2018 28-feb.-2018 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | S 736.809,87
1-mar.-2018 31-mar.-2018 27,14% 2,26% 1-mar.-2018 31-mar.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 750.913,98
1-abr.-2018 30-abr.-2018 26,76% 2,23% 1-abr.-2018 30-abr.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | S 765.018,09
1-may.-2018 31-may.-2018 26,19% 2,18% 1-may.-2018 31-may.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 779.122,20
1-jun.-2018 30-jun.-2018 26,66% 2,22% 1-jun.-2018 30-jun.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | S 793.226,31
1-jul.-2018 31-jul.-2018 26,52% 2,21% 1-jul.-2018 31-jul.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 807.800,56
1-ago.-2018 31-ago.-2018 26,38% 2,19% 1-ago.-2018 31-ago.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 822.374,81
1-sep.-2018 30-sep.-2018 26,33% 2,19% 1-sep.-2018 30-sep.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 836.478,92
1-oct.-2018 31-oct.-2018 26,22% 2,18% 1-oct.-2018 31-oct.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 851.053,17
1-nov.-2018 30-nov.-2018 26,10% 2,17% 1-nov.-2018 30-nov.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 865.157,28
1-dic.-2018 31-dic.-2018 25,98% 2,16% 1-dic.-2018 31-dic.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 879.731,53
1-ene.-2019 31-ene.-2019 25,87% 2,15% 1-ene.-2019 31-ene.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 894.305,78
1-feb.-2019 28-feb.-2019 25,75% 2,14% 1-feb.-2019 28-feb.-2019 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | $ 907.469,62
1-mar.-2019 31-mar.-2019 25,63% 2,13% 1-mar.-2019 31-mar.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 922.043,87
1-abr.-2019 30-abr.-2019 25,51% 2,12% 1-abr.-2019 30-abr.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 936.147,98
1-may.-2019 31-may.-2019 25,40% 2,11% 1-may.-2019 | 31-may.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 950.722,23
1-jun.-2019 30-jun.-2019 25,28% 2,10% 1-jun.-2019 30-jun.-2019 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 964.826,34
1-jul.-2019 31-jul.-2019 25,16% 2,09% 1-jul.-2019 31-jul.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 979.400,59
1-ago.-2019 31-ago.-2019 25,05% 2,08% 1-ago.-2019 31-ago.-2019 31 S 600.000 | S 14.574,25 | $ 993.974,84
1-sep.-2019 30-sep.-2019 24,93% 2,07% 1-sep.-2019 30-sep.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.008.078,95
1-oct.-2019 31-oct.-2019 24,81% 2,06% 1-oct.-2019 31-oct.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.022.653,20
1-nov.-2019 30-nov.-2019 28,60% 1-nov.-2019 30-nov.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.036.757,31
1-dic.-2019 31-dic.-2019 28,60% 1-dic.-2019 31-dic.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.051.331,56
1-ene.-2020 31-ene.-2020 28,60% 1-ene.-2020 31-ene.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.065.905,81
1-feb.-2020 29-feb.-2020 28,60% 1-feb.-2020 29-feb.-2020 29 S 600.000 | $ 13.633,97 | $  1.079.539,78
1-mar.-2020 31-mar.-2020 28,60% 1-mar.-2020 31-mar.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.094.114,03
1-abr.-2020 30-abr.-2020 28,60% 1-abr.-2020 30-abr.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.108.218,14
1-may.-2020 31-may.-2020 28,60% 1-may.-2020 31-may.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.122.792,39
1-jun.-2020 30-jun.-2020 28,60% 1-jun.-2020 30-jun.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $  1.136.896,50
1-jul.-2020 31-jul.-2020 28,60% 1-jul.-2020 31-jul.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.151.470,75
1-ago.-2020 31-ago.-2020 28,60% 1-ago.-2020 31-ago.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.166.045,00
1-sep.-2020 30-sep.-2020 28,60% 1-sep.-2020 30-sep.-2020 30 S 600.000 | S 14.104,11 [$ 1.180.149,11
1-oct.-2020 31-oct.-2020 28,60% 1-oct.-2020 31-oct.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.194.723,36
1-nov.-2020 30-nov.-2020 28,60% 1-nov.-2020 30-nov.-2020 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $  1.208.827,47
1-dic.-2020 31-dic.-2020 28,60% 1-dic.-2020 31-dic.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.223.401,72
1-ene.-2021 31-ene.-2021 28,60% 1-ene.-2021 31-ene.-2021 31 S 600.000 | S 14.574,25 | S 1.237.975,97
1-feb.-2021 28-feb.-2021 28,60% 1-feb.-2021 28-feb.-2021 28 $ 600.000 | $ 13.163,84 | S 1.251.139,81
1-mar.-2021 31-mar.-2021 28,60% 1-mar.-2021 31-mar.-2021 31 S 600.000 | S 14.574,25 | S 1.265.714,06
1-abr.-2021 30-abr.-2021 28,60% l-abr.-2021 30-abr.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.279.818,17
1-may.-2021 31-may.-2021 28,60% 1-may.-2021 31-may.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.294.392,42
1-jun.-2021 30-jun.-2021 28,60% 1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.308.496,53
1-jul.-2021 31-jul.-2021 28,60% 1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.323.070,78
1-ago.-2021 31-ago.-2021 28,60% 1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.337.645,03
1-sep.-2021 30-sep.-2021 28,60% 1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.351.749,14
1-oct.-2021 31-oct.-2021 28,60% 1-oct.-2021 31-oct.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.366.323,39
1-nov.-2021 30-nov.-2021 28,60% 1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $  1.380.427,50
1-dic.-2021 31-dic.-2021 28,60% 1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.395.001,75
1-ene.-2022 31-ene.-2022 28,60% 1-ene.-2022 31-ene.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.409.576,00
1-feb.-2022 28-feb.-2022 28,60% 1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | S 1.422.739,84
1-mar.-2022 31-mar.-2022 28,60% 1-mar.-2022 31-mar.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.437.314,09
1-abr.-2022 30-abr.-2022 28,60% 1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.451.418,20
1-may.-2022 31-may.-2022 28,60% 1-may.-2022 | 31-may.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.465.992,45
1-jun.-2022 30-jun.-2022 28,60% 1-jun.-2022 23-jun.-2022 23 $ 600.000 | $ 10.813,15 | $  1.476.805,60




ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
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ABOGADO

Letra 3: $600.000

Fecha de creacion: O1 enero 2008

Fecha de vencimiento: 05 febrero de 2017

Fecha de corte intereses moratorios: 23 junio 2022

Intereses de plazo: (3.323 dias) = $1.269.000
Intereses moratorios (1963 dias) = $877.000
Total capital + intereses de plazo+ intereses moratorios: $2.746.000

Intereses de plazo

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debié pagar: 1-ene.-2008

Fecha en que va a pagar: 5-feb.-2017

¢ Tiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 3.323

Tasa de interés a la fecha de pago: 31,51%

Tasa interes diario: 0,086329% Consultar instrucciones.

Total intereses moratorio: $1.269.000 Suspension de intereses segun articulo 634 E.T
9\ 9 Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admitié la demanda:
\G/ (fft Total a pagar: $1.869.000 Fecha en que quedd ejecutoriada la sentencia:

7 \ 7

0 rmenia, Quindio



AMFAFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
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ABOGADO

Tasa de interés certificada Liquidacion por periodo
Desde Hasta Tasa |nt.eres anual Tasa de interés Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual
Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene.-2008 31-mar.-2008 28,16% 2,34% 2-ene.-2008 31-mar.-2008 90 S 600.000 | $ 4166137 | $ 641.661,37
1-abr.-2008 30-jun.-2008 28,59% 2,38% 1-abr.-2008 30-jun.-2008 30 S 600.000 | S 14.099,18 | $ 655.760,55
1-jul.-2008 30-sep.-2008 28,43% 2,36% 1-jul.-2008 30-sep.-2008 30 S 600.000 | $ 14.020,27 | $ 669.780,82
1-oct.-2008 31-dic.-2008 28,04% 2,33% 1-oct.-2008 31-dic.-2008 92 S 600.000 | S 42.405,70 | S 712.186,52
1-ene.-2009 31-mar.-2009 27,29% 2,27% 1-ene.-2009 31-mar.-2009 30 S 600.000 | $ 13.458,08 | $ 725.644,60
1-abr.-2009 30-jun.-2009 27,18% 2,26% 1-abr.-2009 30-jun.-2009 91 S 600.000 | S 40.658,30 | S 766.302,90
1-jul.-2009 30-sep.-2009 27,18% 2,26% 1-jul.-2009 30-sep.-2009 30 S 600.000 | $ 13.403,84 | $ 779.706,74
1-oct.-2009 31-dic.-2009 27,44% 2,28% 1-oct.-2009 31-dic.-2009 30 S 600.000 | S 13.532,05 | $ 793.238,79
1-ene.-2010 31-mar.-2010 27,22% 2,26% 1-ene.-2010 31-mar.-2010 90 S 600.000 | $ 40.270,68 | $ 833.509,47
1-abr.-2010 30-jun.-2010 27,14% 2,26% 1-abr.-2010 30-jun.-2010 30 S 600.000 | S 13.384,11 | $ 846.893,58
1-jul.-2010 30-sep.-2010 26,76% 2,23% 1-jul.-2010 30-sep.-2010 92 S 600.000 | $ 40.469,92 | $ 887.363,50
1-oct.-2010 31-dic.-2010 26,19% 2,18% 1-oct.-2010 31-dic.-2010 30 S 600.000 | S 12.91562 | $ 900.279,12
1-ene.-2011 31-mar.-2011 26,66% 2,22% 1-ene.-2011 31-mar.-2011 30 S 600.000 | $ 13.147,40 | $ 913.426,52
1-abr.-2011 30-jun.-2011 26,52% 2,21% 1-abr.-2011 30-jun.-2011 91 S 600.000 | S 39.67101 | $ 953.097,53
1-jul.-2011 30-sep.-2011 26,38% 2,19% 1-jul.-2011 30-sep.-2011 92 S 600.000 | $ 39.895,23 | $ 992.992,76
1-oct.-2011 31-dic.-2011 26,33% 2,19% 1-oct.-2011 31-dic.-2011 92 S 600.000 | S 39.819,62 |$ 1.032.812,38
1-ene.-2012 31-mar.-2012 26,22% 2,18% 1-ene.-2012 31-mar.-2012 91 S 600.000 | $ 39.222,25 |$ 1.072.034,63
1-abr.-2012 30-jun.-2012 26,10% 2,17% 1-abr.-2012 30-jun.-2012 91 S 600.000 | S 39.042,74 |$ 1.111.077,37
1-jul.-2012 30-sep.-2012 25,98% 2,16% 1-jul.-2012 30-sep.-2012 92 S 600.000 | $ 39.290,30 |$ 1.150.367,67
1-oct.-2012 31-dic.-2012 25,87% 2,15% 1-oct.-2012 31-dic.-2012 92 S 600.000 | S 39.123,95 |$ 1.189.491,62
1-ene.-2013 31-mar.-2013 25,75% 2,14% 1-ene.-2013 31-mar.-2013 90 S 600.000 | $ 38.095,89 |$ 1.227.587,51
1-abr.-2013 30-jun.-2013 25,63% 2,13% 1-abr.-2013 30-jun.-2013 91 S 600.000 | S 38.339,67 |$ 1.265.927,18
1-jul.-2013 30-sep.-2013 25,51% 2,12% 1-jul.-2013 30-sep.-2013 92 S 600.000 | $ 38.579,51 |$ 1.304.506,69
1-oct.-2013 31-dic.-2013 25,40% 2,11% 1-oct.-2013 31-dic.-2013 92 S 600.000 | S 38.413,15 |$ 1.342.919,84
1-ene.-2014 31-mar.-2014 25,28% 2,10% 1-ene.-2014 31-mar.-2014 90 S 600.000 | $ 37.400,55 |$ 1.380.320,39
1-abr.-2014 30-jun.-2014 25,16% 2,09% 1-abr.-2014 30-jun.-2014 91 S 600.000 | S 37.636,60 | S 1.417.956,99
1-jul.-2014 30-sep.-2014 25,05% 2,08% 1-jul.-2014 30-sep.-2014 92 S 600.000 | $ 37.883,84 |$ 1.455.840,83
1-oct.-2014 31-dic.-2014 24,93% 2,07% 1-oct.-2014 31-dic.-2014 92 S 600.000 | S 37.702,36 | S 1.493.543,19
1-ene.-2015 31-mar.-2015 24,81% 2,06% 1-ene.-2015 31-mar.-2015 90 S 600.000 | $ 36.705,21 |$ 1.530.248,40
1-abr.-2015 30-jun.-2015 29,06% 1-abr.-2015 30-jun.-2015 91 S 600.000 | S 43.470,58 | S 1.573.718,98
1-jul.-2015 30-sep.-2015 28,89% 1-jul.-2015 30-sep.-2015 92 S 600.000 | $ 43,691,18 | S 1.617.410,16
C 1-oct.-2015 31-dic.-2015 29,00% 1-oct.-2015 31-dic.-2015 92 S 600.000 | S 43.857,53 |$ 1.661.267,69
1-ene.-2016 31-mar.-2016 29,52% 1-ene.-2016 31-mar.-2016 91 S 600.000 | $ 4415868 |$ 1.705.426,37
@ fr 1-abr.-2016 30-jun.-2016 30,81% 1-abr.-2016 30-jun.-2016 91 S 600.000 | S 46.088,38 | $ 1.751.514,75
1-jul.-2016 30-sep.-2016 32,01% 1-jul.-2016 30-sep.-2016 92 S 600.000 | $ 48.409,64 | S 1.799.924,39
6 (+E 1-oct.-2016 31-dic.-2016 32,99% 1-oct.-2016 31-dic.-2016 92 S 600.000 | S 49.891,73 | $ 1.849.816,12
Ar 1-ene.-2017 31-mar.-2017 31,51% 1-ene.-2017 5-feb.-2017 36 S 600.000 | $ 18.647,01 | S 1.868.463,13
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Intereses moratorios

ABOGADO

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debid pagar: 6-feb.-2017

Fecha en que va a pagar: 23-jun.-2022

éTiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 1.963

Tasa de interés a la fecha de pago: 28,60%

Tasa interes diario: 0,078356% Consultar instrucciones.
Total intereses moratorio: $877.000 pension de intereses segun a 0 6
Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admiti6 la demanda:

Total a pagar: $1.477.000 Fecha en que quedé ejecutoriada la sentencia:

© carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,
@ franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Tasa de interés certificada

Tasa interés anual

—_— o —

ABOGADO

Tasa de interés

Liquidaciéon por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Desde Hasta N Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual

Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene.-2017 31-mar.-2017 28,16% 2,34% 7-feb.-2017 31-mar.-2017 53 S 600.000 | $ 2491726 [ $ 624.917,26
1-abr.-2017 30-jun.-2017 28,59% 2,38% 1-abr.-2017 30-jun.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 639.021,37
1-jul.-2017 31-ago.-2017 28,43% 2,36% 1-jul.-2017 31-ago.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 653.125,48
1-sep.-2017 30-sep.-2017 28,04% 2,33% 1-sep.-2017 30-sep.-2017 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 667.229,59
1-oct.-2017 31-oct.-2017 27,29% 2,27% 1-oct.-2017 31-oct.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 681.333,70
1-nov.-2017 30-nov.-2017 27,18% 2,26% 1-nov.-2017 30-nov.-2017 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 695.437,81
1-dic.-2017 31-dic.-2017 27,18% 2,26% 1-dic.-2017 31-dic.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 709.541,92
1-ene.-2018 31-ene.-2018 27,44% 2,28% 1-ene.-2018 31-ene.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 723.646,03
1-feb.-2018 28-feb.-2018 27,22% 2,26% 1-feb.-2018 28-feb.-2018 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | S 736.809,87
1-mar.-2018 31-mar.-2018 27,14% 2,26% 1-mar.-2018 31-mar.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 750.913,98
1-abr.-2018 30-abr.-2018 26,76% 2,23% 1-abr.-2018 30-abr.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | S 765.018,09
1-may.-2018 31-may.-2018 26,19% 2,18% 1-may.-2018 31-may.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 779.122,20
1-jun.-2018 30-jun.-2018 26,66% 2,22% 1-jun.-2018 30-jun.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | S 793.226,31
1-jul.-2018 31-jul.-2018 26,52% 2,21% 1-jul.-2018 31-jul.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 807.800,56
1-ago.-2018 31-ago.-2018 26,38% 2,19% 1-ago.-2018 31-ago.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 822.374,81
1-sep.-2018 30-sep.-2018 26,33% 2,19% 1-sep.-2018 30-sep.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 836.478,92
1-oct.-2018 31-oct.-2018 26,22% 2,18% 1-oct.-2018 31-oct.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 851.053,17
1-nov.-2018 30-nov.-2018 26,10% 2,17% 1-nov.-2018 30-nov.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 865.157,28
1-dic.-2018 31-dic.-2018 25,98% 2,16% 1-dic.-2018 31-dic.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 879.731,53
1-ene.-2019 31-ene.-2019 25,87% 2,15% 1-ene.-2019 31-ene.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 894.305,78
1-feb.-2019 28-feb.-2019 25,75% 2,14% 1-feb.-2019 28-feb.-2019 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | $ 907.469,62
1-mar.-2019 31-mar.-2019 25,63% 2,13% 1-mar.-2019 31-mar.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 922.043,87
1-abr.-2019 30-abr.-2019 25,51% 2,12% 1-abr.-2019 30-abr.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 936.147,98
1-may.-2019 31-may.-2019 25,40% 2,11% 1-may.-2019 | 31-may.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 950.722,23
1-jun.-2019 30-jun.-2019 25,28% 2,10% 1-jun.-2019 30-jun.-2019 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 964.826,34
1-jul.-2019 31-jul.-2019 25,16% 2,09% 1-jul.-2019 31-jul.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 979.400,59
1-ago.-2019 31-ago.-2019 25,05% 2,08% 1-ago.-2019 31-ago.-2019 31 S 600.000 | S 14.574,25 | $ 993.974,84
1-sep.-2019 30-sep.-2019 24,93% 2,07% 1-sep.-2019 30-sep.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.008.078,95
1-oct.-2019 31-oct.-2019 24,81% 2,06% 1-oct.-2019 31-oct.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.022.653,20
1-nov.-2019 30-nov.-2019 28,60% 1-nov.-2019 30-nov.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.036.757,31
1-dic.-2019 31-dic.-2019 28,60% 1-dic.-2019 31-dic.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.051.331,56
1-ene.-2020 31-ene.-2020 28,60% 1-ene.-2020 31-ene.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.065.905,81
1-feb.-2020 29-feb.-2020 28,60% 1-feb.-2020 29-feb.-2020 29 S 600.000 | $ 13.633,97 | $  1.079.539,78
1-mar.-2020 31-mar.-2020 28,60% 1-mar.-2020 31-mar.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.094.114,03
1-abr.-2020 30-abr.-2020 28,60% 1-abr.-2020 30-abr.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.108.218,14
1-may.-2020 31-may.-2020 28,60% 1-may.-2020 31-may.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.122.792,39
1-jun.-2020 30-jun.-2020 28,60% 1-jun.-2020 30-jun.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $  1.136.896,50
1-jul.-2020 31-jul.-2020 28,60% 1-jul.-2020 31-jul.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.151.470,75
1-ago.-2020 31-ago.-2020 28,60% 1-ago.-2020 31-ago.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.166.045,00
1-sep.-2020 30-sep.-2020 28,60% 1-sep.-2020 30-sep.-2020 30 S 600.000 | S 14.104,11 [$ 1.180.149,11
1-oct.-2020 31-oct.-2020 28,60% 1-oct.-2020 31-oct.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.194.723,36
1-nov.-2020 30-nov.-2020 28,60% 1-nov.-2020 30-nov.-2020 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $  1.208.827,47
1-dic.-2020 31-dic.-2020 28,60% 1-dic.-2020 31-dic.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.223.401,72
1-ene.-2021 31-ene.-2021 28,60% 1-ene.-2021 31-ene.-2021 31 S 600.000 | S 14.574,25 | S 1.237.975,97
1-feb.-2021 28-feb.-2021 28,60% 1-feb.-2021 28-feb.-2021 28 $ 600.000 | $ 13.163,84 | S 1.251.139,81
1-mar.-2021 31-mar.-2021 28,60% 1-mar.-2021 31-mar.-2021 31 S 600.000 | S 14.574,25 | S 1.265.714,06
1-abr.-2021 30-abr.-2021 28,60% l-abr.-2021 30-abr.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.279.818,17
1-may.-2021 31-may.-2021 28,60% 1-may.-2021 31-may.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.294.392,42
1-jun.-2021 30-jun.-2021 28,60% 1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.308.496,53
1-jul.-2021 31-jul.-2021 28,60% 1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.323.070,78
1-ago.-2021 31-ago.-2021 28,60% 1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.337.645,03
1-sep.-2021 30-sep.-2021 28,60% 1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.351.749,14
1-oct.-2021 31-oct.-2021 28,60% 1-oct.-2021 31-oct.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.366.323,39
1-nov.-2021 30-nov.-2021 28,60% 1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $  1.380.427,50
1-dic.-2021 31-dic.-2021 28,60% 1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.395.001,75
1-ene.-2022 31-ene.-2022 28,60% 1-ene.-2022 31-ene.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.409.576,00
1-feb.-2022 28-feb.-2022 28,60% 1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | S 1.422.739,84
1-mar.-2022 31-mar.-2022 28,60% 1-mar.-2022 31-mar.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.437.314,09
1-abr.-2022 30-abr.-2022 28,60% 1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.451.418,20
1-may.-2022 31-may.-2022 28,60% 1-may.-2022 | 31-may.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | S 1.465.992,45
1-jun.-2022 30-jun.-2022 28,60% 1-jun.-2022 23-jun.-2022 23 $ 600.000 | $ 10.813,15 | $  1.476.805,60




24/6/22, 7:51 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

RV: LIQUIDACION CREDITO 2019-008

Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 23/06/2022 17:14

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

se le informa que el canal de recepcion de memoriales habilitado por el despacho es
cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cordialmente

Juzgado Sexto Civil Municipal
Armenia Quindio

De: jose francisco sanchez roncancio <franciscosanchezabogado@hotmail.com>

Enviado: jueves, 23 de junio de 2022 4:51 p. m.

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Juzgado 06 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j06cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO 2019-008

Senores

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindio

ES.D.

REFERENCIA: LIQUIDACION CREDITO

EJECUTANTE: JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
EJCUTADOS: JESUS EDILSON QUINTERO VALLEJO
RADICADO: 2019-008

Cordial saludo,

JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCACIO, identificado con cédula de ciudadania N° 89.009.553
de Armenia, Quindio, acreditado con tarjeta profesional vigente N°.223.068 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio, con el debido respeto, me permito
presentar la respectiva liquidacion del crédito de la letra de cambio, objeto de este litigio, en

aras de seguir adelante con el proceso.

No siendo ofro motivo, elevo mis gratitudes.

Enviado desde Correo para Windows

https://outlook.office.com/mail/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y 1MwAuUAAAAAADS%2FLntvm%2BDSazTVY...


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgo.microsoft.com%2Ffwlink%2F%3FLinkId%3D550986&data=05%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C4aa219cc2cda45a95c7a08da5565be83%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637916192724278646%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=3eLd9shauXG9faXDZcUut32w8OCtAdapiZxmKGLEPQQ%3D&reserved=0

MVNAFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

© Gl

ABOGADO

Senores

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindio

E.S.D.

REFERENCIA: LIQUIDACION CREDITO

EJECUTANTE: JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
EJCUTADOS: JESUS EDILSON QUINTERO VALLEJO
RADICADO: 2019-008

Cordial saludo,

JOSE FRANCISCO SANCHEZ RONCACIO, identificado con cédula de ciudadania N°
89.009.553 de Armenia, Quindio, acreditado con tarjeta profesional vigente N°.223.068 del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio, con el debido respeto,
me permito presentar la respectiva liquidaciéon del crédito de la letra de cambio, objeto
de este litigio, en aras de seguir adelante con el proceso.

No siendo otro motivo, elevo mis gratitudes.

Afentamente,

JOSE F CISCO SANCHEZ RONCANCIO
C.C. No. 89.009.553 de Armenia, Quindio
T.P. No. 223.068 Del C. S. De La Judicatura

© Carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,

o . .
@ franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Letra 1: $600.000
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ABOGADO

Fecha de creacion: O1 enero 2017
Fecha de vencimiento: 05 enero de 2017
Fecha de corte intereses moratorios: 23 junio 2022

Intereses de plazo: (4 dias) = $2.000
Intereses moratorios (1994 dias) = $892.000
Total capital + intereses de plazo+ intereses moratorios: $1.494.000

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Intereses de plazo

Liquidador de intereses moratorios.

Uttimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debio pagar: 1-ene.-2017

Fecha en que va a pagar: 5-ene.-2017

¢ Tiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 4

Tasade interés a la fecha de pago: 31,51%
;9% ?ra Tasa interes diario: 0,086329% Consultar instrucciones.
o (1 Total intereses moratorio: $2.000 Suspension de intereses segun articulo 634 E.T
0 Ar| Tasa por si acaso (Optativa) No S0 Fecha en que se admitid la demanda:

Total a pagar: $602.000 Fecha en gue quedo ejecutoriada la sentencia:
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ABOGADO

Tasa de interés certificada

Liquidacion por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Desde Hasta Tasa lntfares EuE] U B TS Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual
Saldo inicial de la deuda $ 600.000
l-ene-2017 |  31-mar.-2017 28,16% | 2,34% | 2-ene-2017 | 5-ene-2017 4 [s 600.000 [ $ 185162 | $  601.851,62

Intereses moratorios

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debid pagar: 6-ene.-2017

Fecha en que va a pagar: 23-jun.-2022

éTiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 1.994

Tasa de interés a la fecha de pago: 28,60%

Tasa interes diario: 0,078356% Consultar instrucciones.
Total intereses moratorio: $892.000
Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admiti6 la demanda:

Total a pagar: $1.492.000 Fecha en que quedd ejecutoriada la sentencia:

© carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,
@' franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Tasa de interés certificada

Tasa interés anual
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ABOGADO

Tasa de interés

Liquidaciéon por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO
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Desde Hasta ble . Desde Hasta Dias Base Intereses Total

Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene-2017 31-mar.-2017 28,16% 2,34% 7-ene.-2017 31-mar.-2017 84 $ 600.000 | $ 3949151 [ $ 639.491,51
1-abr.-2017 30-jun.-2017 28,59% 2,38% 1-abr.-2017 30-jun.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [ $ 653.595,62
1-jul.-2017 31-ago.-2017 28,43% 2,36% 1-jul.-2017 31-ago.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 667.699,73
1-sep.-2017 30-sep.-2017 28,04% 2,33% 1-sep.-2017 30-sep.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 681.803,84
1-oct.-2017 31-0ct.-2017 27,29% 2,27% 1-oct.-2017 31-oct.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 695.907,95
1-nov.-2017 30-nov.-2017 27,18% 2,26% 1-nov.-2017 30-nov.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 710.012,06
1-dic.-2017 31-dic.-2017 27,18% 2,26% 1-dic.-2017 31-dic.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 724.116,17
1-ene-2018 31-ene.-2018 27,44% 2,28% 1-ene.-2018 31-ene.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [ $ 738.220,28
1-feb.-2018 28-feb-2018 27,22% 2,26% 1-feb.-2018 28-feb-2018 28 $ 600.000 | $ 13.163,84 | $ 751.384,12
1-mar.-2018 31-mar.-2018 27,14% 2,26% 1-mar.-2018 | 31-mar.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 765.488,23
1-abr.-2018 30-abr.-2018 26,76% 2,23% 1-abr.-2018 30-abr.-2018 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 779.592,34
1-may.-2018 31-may.-2018 26,19% 2,18% 1-may.-2018 [ 31-may.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [ $ 793.696,45
1-jun.-2018 30-jun.-2018 26,66% 2,22% 1-jun.-2018 30-jun.-2018 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 807.800,56
1-jul.-2018 31-jul.-2018 26,52% 2,21% 1-jul.-2018 31-jul.-2018 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 822.374,81
1-ago.-2018 31-ago.-2018 26,38% 2,19% 1-ago.-2018 31-ago.-2018 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 836.949,06
1-sep.-2018 30-sep.-2018 26,33% 2,19% 1-sep.-2018 30-sep.-2018 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [$ 851.053,17
1-oct.-2018 31-oct.-2018 26,22% 2,18% 1-0ct.-2018 31-oct-2018 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 865.627,42
1-nov.-2018 30-nov.-2018 26,10% 2,17% 1-nov.-2018 30-nov.-2018 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 879.731,53
1-dic.-2018 31-dic.-2018 25,98% 2,16% 1-dic.-2018 31-dic.-2018 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 894.305,78
1-ene-2019 31-ene.-2019 25,87% 2,15% 1-ene.-2019 31-ene-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 908.880,03
1-feb.-2019 28-feb-2019 25,75% 2,14% 1-feb.-2019 28-feb-2019 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | $ 922.043,87
1-mar.-2019 31-mar.-2019 25,63% 2,13% 1-mar.-2019 | 31-mar.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 936.618,12
1-abr.-2019 30-abr.-2019 25,51% 2,12% 1-abr.-2019 30-abr.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 [$ 950.722,23
1-may.-2019 31-may.-2019 25,40% 2,11% 1-may.-2019 | 31-may.-2019 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 965.296,48
1-jun.-2019 30-jun.-2019 25,28% 2,10% 1-jun.-2019 30-jun.-2019 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 [$ 979.400,59
1-jul.-2019 31-jul.-2019 25,16% 2,09% 1-jul.-2019 31-jul.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 993.974,84
1-ago.-2019 31-ago.-2019 25,05% 2,08% 1-ago.-2019 31-ago.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.008.549,09
1-sep.-2019 30-sep.-2019 24,93% 2,07% 1-sep.-2019 30-sep.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.022.653,20
1-oct.-2019 31-oct.-2019 24,81% 2,06% 1-oct.-2019 31-oct-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.037.227,45
1-nov.-2019 30-nov.-2019 28,60% 1-nov.-2019 30-nov.-2019 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.051.331,56
1-dic.-2019 31-dic.-2019 28,60% 1-dic.-2019 31-dic.-2019 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.065.905,81
1-ene-2020 31-ene.-2020 28,60% 1-ene-2020 31-ene.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.080.480,06
1-feb.-2020 29-feb.-2020 28,60% 1-feb.-2020 29-feb.-2020 29 $ 600.000 | $ 13.633,97 |$ 1.094.114,03
1-mar.-2020 31-mar.-2020 28,60% 1-mar.-2020 | 31-mar.-2020 31 S 600.000 | $ 14.57425 |$ 1.108.688,28
1-abr.-2020 30-abr.-2020 28,60% 1-abr.-2020 30-abr.-2020 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 |$  1.122.792,39
1-may.-2020 31-may.-2020 28,60% 1-may.-2020 | 31-may.-2020 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.137.366,64
1-jun.-2020 30-jun.-2020 28,60% 1-jun.-2020 30-jun.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.151.470,75
1-jul.-2020 31-jul.-2020 28,60% 1-jul.-2020 31-jul .-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.166.045,00
1-ago.-2020 31-ago.-2020 28,60% 1-ago.-2020 31-ago.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.180.619,25
1-sep.-2020 30-sep.-2020 28,60% 1-sep.-2020 30-sep.-2020 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 |$ 119472336
1-oct.-2020 31-0ct.-2020 28,60% 1-oct.-2020 31-0ct.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.209.297,61
1-nov.-2020 30-nov.-2020 28,60% 1-nov.-2020 30-nov.-2020 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.223.401,72
1-dic.-2020 31-dic.-2020 28,60% 1-dic.-2020 31-dic.-2020 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.237.975,97
1-ene-2021 31-ene.-2021 28,60% 1-ene.-2021 31-ene.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 |$ 1.252.550,22
1-feb.-2021 28-feb-2021 28,60% 1-feb.-2021 28-feb-2021 28 S 600.000 | $ 13.163,84 | $ 1.265.714,06
1-mar.-2021 31-mar.-2021 28,60% 1-mar-2021 | 31-mar.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.280.288,31
1-abr.-2021 30-abr.-2021 28,60% 1-abr-2021 30-abr.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.294.392,42
1-may.-2021 31-may.-2021 28,60% 1-may.-2021 [ 31-may.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.308.966,67
1-jun.-2021 30-jun.-2021 28,60% 1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 1.323.070,78
1-jul.-2021 31-jul.-2021 28,60% 1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.337.645,03
1-ago.-2021 31-ago.-2021 28,60% 1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.352.219,28
1-sep.-2021 30-sep.-2021 28,60% 1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.366.323,39
1-oct.-2021 31-oct-2021 28,60% 1-oct.-2021 31-oct-2021 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 [$  1.380.897,64
1-nov.-2021 30-nov.-2021 28,60% 1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 600.000 | $ 14.104,11 |$ 1.395.001,75
1-dic.-2021 31-dic.-2021 28,60% 1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 $ 600.000 | $ 14.574,25 | $  1.409.576,00
1-ene-2022 31-ene.-2022 28,60% 1-ene-2022 31-ene.-2022 31 $ 600.000 | $ 14.57425 | $ 1.424.150,25
1-feb.-2022 28-feb.-2022 28,60% 1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 $ 600.000 | $ 13.163,84 | $ 1.437.314,09
1-mar.-2022 31-mar.-2022 28,60% 1-mar.-2022 | 31-mar.-2022 31 S 600.000 | $ 14.57425 |$ 145188834
1-abr.-2022 30-abr.-2022 28,60% 1-abr.-2022 30-abr.-2022 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $  1.465.992,45
1-may.-2022 31-may.-2022 28,60% 1-may.-2022 [ 31-may.-2022 31 S 600.000 | $ 14.574,25 | $ 1.480.566,70
1-jun.-2022 30-jun.-2022 28,60% 1-jun.-2022 23-jun.-2022 23 S 600.000 | $ 10.813,15 | $ 1.491.379,85
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Letra 2: $600.000

Fecha de creacion: O1 enero 2008

Fecha de vencimiento: 05 febrero de 2017

Fecha de corte intereses moratorios: 23 junio 2022

Intereses de plazo: (3.323 dias) = $1.269.000
Intereses moratorios (1963 dias) = $877.000
Total capital + intereses de plazo+ intereses moratorios: $2.746.000

Intereses de plazo

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debié pagar: 1-ene.-2008

Fecha en que va a pagar: 5-feb.-2017

¢ Tiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 3.323

Tasa de interés a la fecha de pago: 31,51%

Tasa interes diario: 0,086329% Consultar instrucciones.

Total intereses moratorio: $1.269.000 Suspension de intereses segun articulo 634 E.T
9\ 9 Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admitié la demanda:
\G/ (fft Total a pagar: $1.869.000 Fecha en que quedd ejecutoriada la sentencia:

7 \ 7

0 rmenia, Quindio
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ABOGADO

Tasa de interés certificada Liquidacion por periodo
Desde Hasta Tasa |nt.eres anual Tasa de interés Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual
Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene.-2008 31-mar.-2008 28,16% 2,34% 2-ene.-2008 31-mar.-2008 90 S 600.000 | $ 4166137 | $ 641.661,37
1-abr.-2008 30-jun.-2008 28,59% 2,38% 1-abr.-2008 30-jun.-2008 30 S 600.000 | S 14.099,18 | $ 655.760,55
1-jul.-2008 30-sep.-2008 28,43% 2,36% 1-jul.-2008 30-sep.-2008 30 S 600.000 | $ 14.020,27 | $ 669.780,82
1-oct.-2008 31-dic.-2008 28,04% 2,33% 1-oct.-2008 31-dic.-2008 92 S 600.000 | S 42.405,70 | S 712.186,52
1-ene.-2009 31-mar.-2009 27,29% 2,27% 1-ene.-2009 31-mar.-2009 30 S 600.000 | $ 13.458,08 | $ 725.644,60
1-abr.-2009 30-jun.-2009 27,18% 2,26% 1-abr.-2009 30-jun.-2009 91 S 600.000 | S 40.658,30 | S 766.302,90
1-jul.-2009 30-sep.-2009 27,18% 2,26% 1-jul.-2009 30-sep.-2009 30 S 600.000 | $ 13.403,84 | $ 779.706,74
1-oct.-2009 31-dic.-2009 27,44% 2,28% 1-oct.-2009 31-dic.-2009 30 S 600.000 | S 13.532,05 | $ 793.238,79
1-ene.-2010 31-mar.-2010 27,22% 2,26% 1-ene.-2010 31-mar.-2010 90 S 600.000 | $ 40.270,68 | $ 833.509,47
1-abr.-2010 30-jun.-2010 27,14% 2,26% 1-abr.-2010 30-jun.-2010 30 S 600.000 | S 13.384,11 | $ 846.893,58
1-jul.-2010 30-sep.-2010 26,76% 2,23% 1-jul.-2010 30-sep.-2010 92 S 600.000 | $ 40.469,92 | $ 887.363,50
1-oct.-2010 31-dic.-2010 26,19% 2,18% 1-oct.-2010 31-dic.-2010 30 S 600.000 | S 12.91562 | $ 900.279,12
1-ene.-2011 31-mar.-2011 26,66% 2,22% 1-ene.-2011 31-mar.-2011 30 S 600.000 | $ 13.147,40 | $ 913.426,52
1-abr.-2011 30-jun.-2011 26,52% 2,21% 1-abr.-2011 30-jun.-2011 91 S 600.000 | S 39.67101 | $ 953.097,53
1-jul.-2011 30-sep.-2011 26,38% 2,19% 1-jul.-2011 30-sep.-2011 92 S 600.000 | $ 39.895,23 | $ 992.992,76
1-oct.-2011 31-dic.-2011 26,33% 2,19% 1-oct.-2011 31-dic.-2011 92 S 600.000 | S 39.819,62 |$ 1.032.812,38
1-ene.-2012 31-mar.-2012 26,22% 2,18% 1-ene.-2012 31-mar.-2012 91 S 600.000 | $ 39.222,25 |$ 1.072.034,63
1-abr.-2012 30-jun.-2012 26,10% 2,17% 1-abr.-2012 30-jun.-2012 91 S 600.000 | S 39.042,74 |$ 1.111.077,37
1-jul.-2012 30-sep.-2012 25,98% 2,16% 1-jul.-2012 30-sep.-2012 92 S 600.000 | $ 39.290,30 |$ 1.150.367,67
1-oct.-2012 31-dic.-2012 25,87% 2,15% 1-oct.-2012 31-dic.-2012 92 S 600.000 | S 39.123,95 |$ 1.189.491,62
1-ene.-2013 31-mar.-2013 25,75% 2,14% 1-ene.-2013 31-mar.-2013 90 S 600.000 | $ 38.095,89 |$ 1.227.587,51
1-abr.-2013 30-jun.-2013 25,63% 2,13% 1-abr.-2013 30-jun.-2013 91 S 600.000 | S 38.339,67 |$ 1.265.927,18
1-jul.-2013 30-sep.-2013 25,51% 2,12% 1-jul.-2013 30-sep.-2013 92 S 600.000 | $ 38.579,51 |$ 1.304.506,69
1-oct.-2013 31-dic.-2013 25,40% 2,11% 1-oct.-2013 31-dic.-2013 92 S 600.000 | S 38.413,15 |$ 1.342.919,84
1-ene.-2014 31-mar.-2014 25,28% 2,10% 1-ene.-2014 31-mar.-2014 90 S 600.000 | $ 37.400,55 |$ 1.380.320,39
1-abr.-2014 30-jun.-2014 25,16% 2,09% 1-abr.-2014 30-jun.-2014 91 S 600.000 | S 37.636,60 | S 1.417.956,99
1-jul.-2014 30-sep.-2014 25,05% 2,08% 1-jul.-2014 30-sep.-2014 92 S 600.000 | $ 37.883,84 |$ 1.455.840,83
1-oct.-2014 31-dic.-2014 24,93% 2,07% 1-oct.-2014 31-dic.-2014 92 S 600.000 | S 37.702,36 | S 1.493.543,19
1-ene.-2015 31-mar.-2015 24,81% 2,06% 1-ene.-2015 31-mar.-2015 90 S 600.000 | $ 36.705,21 |$ 1.530.248,40
1-abr.-2015 30-jun.-2015 29,06% 1-abr.-2015 30-jun.-2015 91 S 600.000 | S 43.470,58 | S 1.573.718,98
1-jul.-2015 30-sep.-2015 28,89% 1-jul.-2015 30-sep.-2015 92 S 600.000 | $ 43,691,18 | S 1.617.410,16
C 1-oct.-2015 31-dic.-2015 29,00% 1-oct.-2015 31-dic.-2015 92 S 600.000 | S 43.857,53 |$ 1.661.267,69
1-ene.-2016 31-mar.-2016 29,52% 1-ene.-2016 31-mar.-2016 91 S 600.000 | $ 4415868 |$ 1.705.426,37
@ fr 1-abr.-2016 30-jun.-2016 30,81% 1-abr.-2016 30-jun.-2016 91 S 600.000 | S 46.088,38 | $ 1.751.514,75
1-jul.-2016 30-sep.-2016 32,01% 1-jul.-2016 30-sep.-2016 92 S 600.000 | $ 48.409,64 | S 1.799.924,39
6 (+E 1-oct.-2016 31-dic.-2016 32,99% 1-oct.-2016 31-dic.-2016 92 S 600.000 | S 49.891,73 | $ 1.849.816,12
Ar 1-ene.-2017 31-mar.-2017 31,51% 1-ene.-2017 5-feb.-2017 36 S 600.000 | $ 18.647,01 | S 1.868.463,13
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Intereses moratorios

ABOGADO

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Liquidador de intereses moratorios.

Ultimo periodo de interés ingresado: jun-2022

Valor adeudado: $600.000

Fecha en que debid pagar: 6-feb.-2017

Fecha en que va a pagar: 23-jun.-2022

éTiene beneficio de interés reducido por Covid?: No

Dias de mora: 1.963

Tasa de interés a la fecha de pago: 28,60%

Tasa interes diario: 0,078356% Consultar instrucciones.
Total intereses moratorio: $877.000 pension de intereses segun a 0 6
Tasa por si acaso (Optativa) No SO Fecha en que se admiti6 la demanda:

Total a pagar: $1.477.000 Fecha en que quedé ejecutoriada la sentencia:

© carrera 15 N°19-21, C.C. Escorial, oficina 013,
@ franciscosanchezabogado@hotmail.com

O (+57) 314 738 4860 - (606) 731 2583
0 Armenia, Quindio



Tasa de interés certificada

Tasa interés anual
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ABOGADO

Tasa de interés

Liquidaciéon por periodo

ARFANFRANCISCO SANCHEZ RONCANCIO

Desde Hasta N Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable mensual

Saldo inicial de la deuda $ 600.000
1-ene.-2017 31-mar.-2017 28,16% 2,34% 7-feb.-2017 31-mar.-2017 53 S 600.000 | $ 2491726 [ $ 624.917,26
1-abr.-2017 30-jun.-2017 28,59% 2,38% 1-abr.-2017 30-jun.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 639.021,37
1-jul.-2017 31-ago.-2017 28,43% 2,36% 1-jul.-2017 31-ago.-2017 30 $ 600.000 | $ 14.104,11 | $ 653.125,48
1-sep.-2017 30-sep.-2017 28,04% 2,33% 1-sep.-2017 30-sep.-2017 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 667.229,59
1-oct.-2017 31-oct.-2017 27,29% 2,27% 1-oct.-2017 31-oct.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 681.333,70
1-nov.-2017 30-nov.-2017 27,18% 2,26% 1-nov.-2017 30-nov.-2017 30 S 600.000 | S 14.104,11 | $ 695.437,81
1-dic.-2017 31-dic.-2017 27,18% 2,26% 1-dic.-2017 31-dic.-2017 30 S 600.000 | $ 14.104,11 | $ 709.541,92
